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Hej! Varmt välkommen och roligt att Du och Ni vill vara med oss! 

 

Vilka är vi? 

Vi är Varbergs BoIS FC. Vi har ett herrlag i Allsvenskan och ett damlag i div III. 

Dessutom är vi mycket stora på barn- och ungdomssidan. Varbergs BoIS har ca 425 spelare 

uppdelade på 15 grupper, från 6-19 år. 

Vi är en av få föreningar i Sverige som ökar antalet spelare i åldrarna upp till 19 år – vilket vi tror 

beror på att vi har en mycket bra verksamhet som gillas stort av de som är med oss! 

Runt lagen har vi 80 engagerade tränare och ledare. Ytterligare ca 40 personer är nära engagerade i 

vår barn- och ungdomsverksamhet. 

Kompetens 

Vi lägger ner ett stort arbete för att era barn och ungdomar skall få bästa möjliga fotbolls- och 

sociala utbildning. 

Tränarna utbildas via utbildningar gjorda av SvFF (Svenska fotbollförbundet) och interna 

utbildningar. 

Vi har en egen utbildningsplan som pågår från nybörjaren till 19 år – då skall våra spelare kunna och 

veta vad som krävs för att ta nästa steg in i seniorfotbollen och vara mycket väl förberedda för det! 

Vi ser hela denna period som en utbildningsperiod – inget annat! 

Vi vill erbjuda era barn den bästa möjliga utbildning genom: 

▪ Att ha kul med fotboll och kompisar, och lära känna nya kompisar 

▪ Träningar och matcher med välutbildade ledare 

▪ BoIS-andan (hur man är en bra person och spelare i BoIS)  

▪ Domarutbildningar 

▪ Matchvärdar som skapar trygghet runt matcherna 

▪ Fotbollscamp på sommaren 

▪ Öppna träningar under grässäsongen 

▪ Teoriutbildningar för de äldre lagen kring kost/hälsa, skador mm. 

Hur finansieras all denna verksamhet? 

För att vi ska kunna erbjuda alla barn och ungdomar allt vi gör måste vi ta ut avgifter. 

Vi har stora kostnader för planhyra vid träningar och matcher. Materialet som behövs kostar mycket 

pengar och slits snabbt. Ett administrativt stöd från vårt Sport- och administrationskontor är också 

nödvändigt.  

Vår barn- och ungdomsverksamhet finansieras av det statliga och kommunala aktivitetsstöd vi söker, 

tillsammans med det stöd vi får från Svensk Elitfotboll för delar av akademiverksamheten (15-19 

år). En del av det sponsorstöd vi jobbar in till föreningen går också till barn- och 

ungdomsverksamheten, samt de avgifter våra spelare betalar för få vara med i vår verksamhet. 
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Inga av de avgifter ni betalar för era barn och ungdomar går till annat än just barn- och 

ungdomsverksamheten!  

Vad innebär det att vara med i vår förening? 

Alla som deltar i verksamheten är givetvis medlemmar i föreningen och får också betala en 

aktivitetsavgift vars storlek ökar med deras ålder och det vi erbjuder. Vi är också jätteglada om alla 

föräldrar vill vara medlemmar som ett stöd för oss och era barn. 

Att ha barn och ungdomar i vår verksamhet innebär också att du och ditt barn behöver delta och 

hjälpa till med vissa av våra aktiviteter, som görs för att finansiera verksamheten: 

▪ Två gånger om året (före påsk och inför jul) säljer alla våra spelare lotter (Bingolotter) 

▪ Vissa åldersgrupper har uppgifter på herrlagets hemmamatcher (som t.ex. maskotar & 

bollisar (april-nov). 

▪ Som vuxen med barn i verksamheten förväntas du delta som funktionär vid något eller några 

tillfällen på herrlagets hemmamatcher (april-nov.) 

”En kan inte göra allt, men alla kan göra lite” 

Dessutom: När föreningen erhållit inbetalning av medlemsavgift samt träningsavgift så får spelaren 

gå gratis på seniormatcherna. OBS! Från 13 år så betalas annars inträde fr.o.m 2020. Troligtvis blir 

det så att spelaren (fr.o.m 13 år) erhåller en länk där hen själv bokar sin fribiljett inför den 

allsvenska hemmamatchen. Denna erhålls innan första hemmamatchen om/när man betalat sin 

avgift. 

 

Vi är väldigt glada att ni valt att spela fotboll i Varbergs BoIS FC! 

Att vara med i en förening betyder att vi är förenade runt något – i vårt fall spelet fotboll och allt 

som det för med sig. 

Vi tycker att det är en lika viktig kunskap att lära sig uppföra sig väl och att hjälpa till som det är 

att kunna spela fotboll och ha kul med det. 

Därför är det en viktig del i hela vår utbildning att också hjälpa till med annat än det runt det egna 

fotbollsspelandet. 

Det är också viktigt att vi vuxna, även här, är goda föredömen och visar vägen för våra yngre – alltså 

att vi också hjälper till och uppför oss väl! 

 

Vi hoppas att era barn- och ungdomar kommer njuta av sin tid med oss och att vi alla, tillsammans, 

hjälper föreningen, era barn och ungdomar att kunna bli ännu bättre, både som människor och 

fotbollsspelare! 

 

Med härliga fotbollshälsningar 

 

Varbergs BoIS FC Styrelse 


